%

Câmara Municipal de Nova Venécia
EÈMí^âlfi£!^riío Santo CÂAWRA

p^hamua/TJ
/to

oiFIS..

70

Sé8§li§_i7/^ õ/A/n W

èà J Ad I ^oj

MUNpPAL DE NOVA VENÉOAÍS

PROTCKÍOLO

áP.G:^3lDr)úi.
jASUãÊãl

horas

Recebido

Horário:,

Rúbrica:

REQUERIMENTO N° ^ ? /2021

excelentíssimo senhor presidente da gamara municipal de nova

VENÉCIA-ES

O vereador José Luiz da Silva da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-assinado,
usando da atribuição que lhe confere o inciso III, art. 88, combinado com o inciso IX, art. 108,
o inciso X, § 3°, art. 121, e o art. 139 do Regimento Interno desta Câmara Municipal, em
consonância ao que dispõe o art. 18, X, da Lei Orgânica do Município, requer, com a anuência
do Plenário, o envio ao Poder Executivo Municipal do seguinte pedido de informação:

1. Qual o nome dos responsáveis pelo trânsito da Áv. Guanabara, qual cargo eles
ocupam, a qual secretaria municipal estão vinculados e quem é a chefia imediata a
que estão subordinados.

2. Que seja informado quais certificados ou diplomas, de cursos os servidores
responsáveis pelo trânsito da Av. Guanabaija apresentaram, para fins de
comprovação de aptidão técnica para desenvolverem as atribuições dos cargos a
que foram nomeados.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 26 de outubro de 2021; 67°
de Emancipação Política; \T Legislatura.

JOSÉ LUIzfe^
Vereador

A (PDT) Constou no Expediente da
Sessão Ordinária de

l  I QoQL

7
Presidente da CMNV-ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES -jv-i
Telefax: (27)3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931 - 9831-0540

Izabela de Souza Belmondes\lzabela de Souza Belmondes\\isb\26/10/2021 17:03:00\REQ-2021 informacao.responsavel.guanabara